- 2
SERCURE Apé o
ONE-STOP PARTS SOLUTION — —

5|8 7 @] 4 [X]B) “

motocicletas

L]

CATALOGO DE PARTES

W masesn -YUMBO @[T

¢ 'masesa.motos ' @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0EI0) INDICE INDICE
FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
INDICE GRAFICO 17 33 TANQUE DE COMBUSTIBLE 40
1 CULATA 8 34 ESCAPE 41
2 TAPADERA DE CULATA 9 35 CCOVERTOR LATERAL 42
3 VALVULAS 10 36 STOP 43
4 KIT DE ESPROCKET 11 37 REPOSAPIES 44
5 TAPADERA DE CLUTCH 12 38 CONTROLES 45
6 CLUTCH 13 39 LLANTA DELANTERA 46
7 KIT DE ARRANQUE 14 40 SILVIN Y ASPIROMETRO 47
8 CARTER 15 41 KIT DE HERRAMIENTA 48
9 CIGUENAL WWW.-seacubemoto.oeva CODIGOS 4955
10 TRANSMISION 1
11 PATA DE CAMBIOS 18
12 MECANISMO DE ARRANQUE 19
13 MOTOR DE ARRANQUE 20
14 CANASTA 21
15 CHASIS 22
16 BATERIA 23
17 MOTOR 24
18 T DE BARRAS 25
19 COVERTORES LATERALES 26
20 LODERA 27
21 AMORTIGUADOR 28
22 LLANTA TRASERA 29
23 CARBURADOR 30
24 FILTRO DE AIRE 31
25 CUBRECADENA 32
26 MULETA 33
27 LODERA DELANTERA 34
28 SILLON 35
29 AMORTIGUADORES 36
30 HARNES 37
31 ACCESORIOS 38
32 PARRILLA 39
W masesn -YUMBO .
: £ 'masesa.motos ~ @masesamotos




55:1%;:15 ?A@"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

- GRG0

o PAGN° PAG N°
Figura N° 4: Kit de sprocket PAGN Figura N° 5: Tapadera de clutch Figura N° 6: Clutch

¢ masesa.motos + @masesamotos 1

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL




55:1%;:15 gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

Figura N° 9: Cigiiefial

o PAGN° PAG N°
Figura N° 10: Transmision PA;N Figura N° 11: Pata de cambios e Figura N° 12: Mecansimo de arranque 7

¢ 'masesa.motos + @masesamotos 2

?ﬂunsesn “YUMBO W wasesa [T\ ERL



szll?l;ﬂf gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO
5 ©® 7|4 1X[6) )

PAGN° PAGN° PAGN°
Figura N° 13: Motor de arranque 13 Figura N° 14: Canasta I Figura N° 15: Chasis 15

PAGN° PAGN° PAGN°
Figura N° 16: Bateria 16 Figura N° 17: Motor 17 Figura N° 18: T de barras 18

W masesa  -YUMBO

¢ 'masesa.motos + @masesamotos 3



e ?Af_l%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO
=t ®[s] 14X 6]
/1 -
5-0
92—
) |
www.seacubemotp.i)m 6-&
+-Q
| 7-@
i PAGN°| | PAGN°| | i PAGN°
Figura N° 19: Covertores laterales 19 Figura N° 20: Lodera 20 Figura N° 21: Amortiguadores 27
f-
i ) II-|
s () 0 (] é 4
|1 ﬁ " ‘
] 13 ‘ [ U 10
{ =y | 100
= j‘“ [ |
] 8
&
\
|
) PAGN°| PAGN°| ) ) PAGN°®
Figura N° 22: Llanta trasera 2 Figura N° 23: Carburador 23 Figura N° 24: Filtro de aire %

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ “masesa.motos % @masesamotos 4




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO
- BREOE0EIE)
= X oot
s =1 12 13 14 15 16
617
o—18
o 19
a——)

l» 2

Vit
1‘3 Ill 15 16
PAGN° PAGN° PAGN°
Figura N° 25: Cubrecadenas 2 Figura N° 26: Muleta % Figura N° 27: Lodera delantera 27

10- 130

Figura N° 28: Sillon PAGN Figura N° 29: Amortiguador PAGN Figura N° 30: Harness PAGN
28 29 30
) masesa i
£ 'masesa.motos " @masesamotos 5



ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

Figura N° 32: Parrilla Figura N° 33: Tanque de combustible

Figura N° 34: Escape PA;N Figura N° 35: Covertores laterales PA;;SN Figura N° 36: Stop PA:GN

giunsesn

[ N masesa.motos + @masesamotos 6



. G

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION ——
SRROENERO 1T

2 9
)|
Z 3
6
) . PAGN°| PAGN°| PAGN®
Figura N° 37: Reposapies . Figura N° 38: Controles 38 Figura N° 39: Llanta delantera 39
l -
2 -2 -3
10
PAGN® PAGN®
Figura N° 40: Silvin y Aspirometro o Figura N° 41: Kit de herramienta e Figura N° PAGN°®
) masesa

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

7




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 NEWC11001-01 JCULATA 1
2 | NEWC11001-02 GUIA DE VALVULA 2
3 | NEwc11001-03 fo-RING 2
4 | NEWC11001-04 |EMPAQUE DE CILINDRO 1
5 | NEWC11001-05 |SEGURO 8*12 2
6 | NEwC11001-06 [CILINDRO 1
7 | NEWC11001-07 [SEGURO 8*14 2
8 | NEwc11001-08 [EMPAQUE 1
9 | NEWC11001-09 [EMPAQUE 11.5%15.7%2.4 1
NEWCHO0LAD AEVRAOUE 9¥11.741.5 1
be It Lath !
12 | NEWC11001-12 |EMPAQUE 14.5%18.2*2.4 1
13 | NEWC11001-13 |EMPAQUE 1
14 | NEWC11001-14 [BUJIA 1
15 | NEWC11001-15 |ESPARRAGO M6*32 2
16 | NEWC11001-16 [TORNILLO M6*23 2

£ 'masesa.motos

@masesamotos

8




senume éé )E CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 NEWC11002-01 [TAPADERA DE CULATA 1
i 2 NEWC11002-02 [EMPAQUE DE CULATA 1
3 NEWC11002-03 |TAPADERA DE VALVULA 2
4 NEWC11002-04 |O-RING 30.8*3.2 2
15 5 NEWC11002-05 [TAPADERA DE CULATA LH 1
6 NEWC11002-06 JJUNTA DE CULATA 1
- 7 NEWC11002-07 [TAPADERA RH DE CULATA 1
8 NEWC11002-08 |EMPAQUE 1
Ib @ 9 NEWC11002-09 |EMPAQUE 1
W0 A -VEAG11902-16, JLUBQRE ADMISION 1
M= T Wbz by Y AING 254425 1
12| NEWC11002-12 |EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 1
13| NEWC11002-13 |ARANDELA 3
14| NEWC11002-14 |ARANDELA 1
15 | NEWC11002-15 |ARANDELA 1
16 | NEWC11002-16 |TORNILLO M6*10 1
17 | NEWC11002-17 [TUERCA 4
18| NEWC11002-18 [TORNILLO M§*20 2
19 | NEWC11002-19 [TORNILLO M6*25 2
20 | NEWC11002-20 [TORNILLO M6*30 2

¥ 'masesa.motos @masesamotos 9




)

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SIEIEIC PR () NEWC11003-01 [EJE DE LEVAS ALT. C11002-12

NEWC11003-02 |BALANCIN

NEWC11003-03 |BRAZO DE EJE

NEWC11003-04 JTORNILLO DE AJUSTE DE VALVULA

NEWC11003-05 JTUERCA DE AJUSTE DE VALVULA

NEWC11003-06 |VALVULA DE ADMISION

NEWC11003-07 |VALVULA DE ESCAPE

NEWC11003-08 |RETENEDOR DE ACEITE

Ol | N |lw]|ro |-

NEWC11003-09 |RESORTE DE ARANDELA

L ewgi2003-10, JRESQRIE EXTERNO
T NBrict o032 YRESORTE INTERNO

12 NEWC11003-12 |BASE DE RESORTE

e S S S S S Ll LN LN LS SN

13 NEWC11003-13 |SEGURO

E masesa.motos " @masesamotos 10

'I. -

\ PR 4
W masesn -~YUMBO ™ wassa[
—_’_- L e



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 NEWC11004-01 [ESPROCKET 1 ALT. FS11003-01
2 NEWC11004-02 |CADENA DE TIEMPO 1
3 NEWC11004-03 [BASE DE TENSOR DE CADENA 1
4 NEWC11004-04 [TENSOR DE CADENA 1
5 NEWC11004-05 |EJE TENSOR DE CADENA 1
6 NEWC11004-06 |RESORTE DE TENSOR DE CADENA 1
7 NEWC11004-07 |BARRA TENSOR DE CADENA 1
8 NEWC11004-08 |GUIA E CADENA RODANTE 1
9 NEWC11004-09 JARANDELA 1
I P04 1 SEGHRQ DE EIE 1
M= 1T Neicatoba by YeSPRbCKer TRasERO 1
12 NEWC11004-12 |EJE DE CIGUENAL 1
13| NEWC11004-13 [SELLO 1
14| NEWC11004-14 |ARANDELA 1
15 | NEWC11004-15 |ARANDELAG6.5 1
16 | NEWC11004-16 [TORNILLO M5*12 3
17| NEWC11004-17 [TORNILLO M6*16 1
T—|f
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 11




' ®
S, Ja
SERCUBE E CLUTCH

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O NEWC11005-01 |BUSHING

NEWC11005-02 |CARTER RH

NEWC11005-03 JEJE DE CLUTCH

NEWC11005-04 |RESORTE

NEWC11005-05 |EMPAQUE DE ACEITE 12*21*4

NEWC11005-06 |PLACA DE CLUTCH

NEWC11005-07 [TORNILLO DE AJUSTE

NEWC11005-08 |TUERCA M6

Ol | N |lw]|ro |-

NEWC11005-09 JTAPADERA DE CARTER

A PAEAS A RO Mo*12
"I N Cros-Br lACh

12 NEWC11005-12 {TORNILLO M6*12

13 NEWC11005-13 {TORNILLO M6*100

14 NEWC11005-14 TORNILLO M6*55

15 NEWC11005-15 {TORNILLO M6*65

16 NEWC11005-16 [TORNILLO M6*40

17 NEWC11005-17 |EMPAQUE

18 NEWC11005-18 |SEGURO 8*12

19 NEWC11005-19 ]SEGURQ DE ALTATENSION

20 NEWC11005-20 |REGULADOR DE ACEITE

21 NEWC11005-21 [O-RING 18*3.5

2 NEWC11005-22 {O-RING 13.7*24*5

23 NEWC11005-23 |SEGURO

24 NEWC11005-24 [O-RING 14*1.5

[ N S PSRN PR SN RN ST PN NS T TSN SN I PSS SN [ N P U [ TSN (PR PSRN (PR TS P

25 NEWC11005-25 |EMPAQUE

REAL

w/ MASESA _W"m ﬂ MASESA

£ 'masesa.motos @masesamotos 12



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 NEWC11006-01 |ENGRANAJE PRINCIPAL 1
2 | NEWC11006-02 [BUSHING 1
3 | NEWC11006-03 [SELLO DE HULE 1
4 | NEWC11006-04 |ENGRANAJE EXTERIOR PRIMARIO 1
5 | NEWC11006-05 [ARANDELA 1
6 | NEWC11006-06 [EMBRAGUE DE ALTA 1
7 | NEWC11006-07 [EMBRAGUE DE BAJA 1
8 | NEWC11006-08 [PLACA DE FRICCION 2
9 | NEWC11006-09 [RESORTE 4
NEWC 1400610 JENGRANEJE PRINCIPAL 1
bémm&c 06°TJCUBTERTA DE ENGRANAJE PRINCIPAL 1
12 | NEWC11006-12 |SELLO DE HULE 4
13 | NEWC11006-13 |ARANDELA CON SEGURO 1
14 | NEWC11006-14 |ARANDELA 1
15 | NEWC11006-15 [TUERCA 1
16 | NEWC11006-16 |EMPAQUE 1
17 | NEWC11006-17 [TAPADERA DE CLUTCH 1
18 | NEWC11006-18 [TORNILLO M5*10 4
19 | NEWC11006-19 |COJINETE 6000 1
20 | NEWC11006-20 |GUIA DE TUBO DE ACEITE 1
21 | NEWC11006-21 |RESORTE 1
22 | NEWC11006-22 [TUBO DE ACEITE 1
23 | NEWC11006-23 |CLUTCH COMPLETO 1
24 | NEWC11006-24 |ENGRANAJE 1
25 | NEWC11006-25 |SEGURO 17 1

W masesa  -YUMBO

¢ 'masesa.motos

@masesamotos 13




) ;r“ﬂ
5EI|[I;IIE féé \NQUE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

Sl rels] 4 IXIe 1 NEWC11007-01 |MAGNETO 1
2 | NEWC11007-02 [BASE DE MAGNETO / ROTOR ELECTRICO 1 VOLANTE

3 | NEWC11007-03 |KIT DE ESTARTER 1

4 | NEWC11007-04 [TORNILLO M8*18 3

5 | NEWC11007-05 [EMBRAGUE DE ARRANQUE 1

6 | NEWC11007-06 [ARANDELA 1

7 | NEWC11007-07 [RESORTE 3

8 | NEWC11007-08 [SEGURO DE RESORTE 3

9 | NEWC11007-09 [BUSHING 3

bémw 07A)AREELR0 1
NEWC 00771 YEMBONINADO ELECTRICO 1 PLANTA

12 | NEWC11007-12 |MAGNETO COMPLETO 1

13 | NEWC11007-13 [TORNILLO M6*16 2

14 | NEWC11007-14 [TUERCA M10 1

15 | NEWC11007-15 [TORNILLO M5*16 2

16 | NEWC11007-16 |COVERTOR DE CARTER LH 1

17 | NEWC11007-17 [EMPAQUE 1

18 | NEWC11007-18 [SEGURO 8*12 2

19 | NEWC11007-19 [TORNILLO M6*16 1

20 | NEWC11007-20 [PLACA 1

21 | NEWC11007-21 |CUBIERTA TRASERA CARTER RH 1

22 | NEWC11007-22 |SELLO DE HULE 1

23 | NEWC11007-23 |O-RING 13.8*2.5 1

24 | NEWC11007-24 |CUBIERTA DE TAPADERA DE CARTER 1

25 | NEWC11007-25 |O-RING 27.4*3.4 1

26 | NEWC11007-26 |TORNILLO M6*32 2

27 | NEWC11007-27 [TORNILLO M6*65 1

28 | NEWC11007-28 [TORNILLO M6*50 1

29 | NEWC11007-29 [TORNILLO M6*28 2

T

£ 'masesa.motos @masesamotos 14




'
K

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

i D“
& 18 '

ol

M

)

419

=]

0]

[V

No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 | NEWC11008-01 [CARTER LH 1
2 | Newct1008-02 [cARTER RH 1
3| Newct1o0s-03 [empaque 1
4 | Newc11008-04 [SEGURO 10*14 2
5 | Newc11008-05 [seGuRo 1
6 | Newc11008-06 [TUBO DE AIRE 1
7 | NEWC11008-07 |ARANDELA 1
8 | NEWC11008-08 |TORNILLO DE DRENAJE 1
9 | NEwc11008-09 [EMPAQUE DE ACEITE 11.6*24*10 1
NEWC 400840 JTQRMILO "A" 2
béﬂ"‘wc 08T HTORNILLO "B" 2
12 | Newc11008-12 |FILTRO DE ACEITE 1
13 | Newc11008-13 |BUSHING 1
14 | Newc11008-14 |empaque 1
15 | NEwC11008-15 [BOMBA DE ACEITE 1
16 | NEwC11008-16 |EJE DE BOMBA DE ACEITE 1
17 | Newc11008-17 |BASE DE BOMBA DE ACEITE 1
18 | NEWC11008-18 |TAPADERA DE BOMBA DE ACEITE 1
19 | Newc11008-19 |EmPaquE 1
20 | Newc11008-20 |roTOR INTERNO 1
21 | Newct1o08-21 [RoToR EXTERNO 1
22 | Newc11008-22 [BUSHING 1
23 | Newc11008-23 frorniLLO Ms*10 3
24 | Newct1008-24 frornILLO Me*16 2
25 | NEwC11008-25 |rORNILLO ME*25 1
26 | NEwc11008-26 froRNILLO ME*S0 1
27 | Newc11008-27 frornILLO M6*60 2
28 | NEwC11008-28 |rORNILLO Me*65 4
29 | Newc11008-29 [seGuro 1
30 | NEwc11008-30 [SEGURO DE MANGUERA 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 15




EE;?J“E ?&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 NEWC11009-01 |CIGUERAL COMPLETO 1
2 NEWC11009-02 |CIGUENAL LH 1
3 | NEWC11009-03 [CIGUENAL RH 1
4 | NEWCL1009-04 [BIELA 1
5 | NEWC11009-05 [SEGURO 1
6 | NEWC11009-06 |COJINETE 1
7 | NEWC11009-07 [SPROCKET DE TIEMPO 1
8 | NEWC11009-08 |COJINETE 2
9 | NEWC11009-09 [SEGURO 1
NEWC 00940 JoisTon 1
bémwa 0091 PARILLOS DE PISTON COMPLETO 1
12 | NEWC11009-12 |SEGURO DE PISTON 1
13 | NEWC11009-13 [SEGURO 2
14 | NEWC11009-14 |ANILLO DE PISTON No.1 1
15 | NEWC11009-15 |ANILLO DE PISTON No.2 1
16 | NEWC11009-16 |PLACA DE ANILLO 1
17 | NEWC11009-17 |RESORTE DE ANILLO 1
18 | NEWC11009-18 JANILLO DE PISTON 1

W masesa  -YUMBO

EAL)

£ 'masesa.motos

@masesamotos 16




55:1%;: é’,_"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O

NEWC11010-01 |EJE DE TRANSMISION

NEWC11010-02 JENGRANAJE DE 2DA SALIDA

NEWC11010-03 JARANDELA

NEWC11010-04 |SEGURO

NEWC11010-05 |JENGRANAJE DE 3RA SALIDA

NEWC11010-06 JENGRANAJE DE 4TA SALIDA

NEWC11010-07 [EJE DE TRANSMISION

NEWC11010-08 JENGRANAJE DE 1RA

Ol ||| |w| o |-

NEWC11010-09 |COLLARIN

NEWNCA010,40, LB ANDELA
WWW-SeaC“JbémNEWC 10°7T JENGRANAJE DE 2DA

12 NEWC11010-12 JENGRANAJE DE 3RA

13 NEWC11010-13 JENGRANAJE DE 4TA

14 NEWC11010-14 JARANDELA

15 NEWC11010-15 JARANDELA

16 NEWC11010-16 JCOJINETE 6201

17 NEWC11010-17 |COJINETE 6203

18 NEWC11010-18 JCOJINETE 6001

19 NEWC11010-19 JARANDELA

20 NEWC11010-20 JSELLO 17*29*5

21 NEWC11010-21 |ESPROCKET

2 NEWC11010-22 |PLACA

23 NEWC11010-23 [TORNILLO M6*8

el N e e e e e Sl e e e e ol N KOS Kot e

24 NEWC11010-24 |SEGURO

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 17




Ve

septiee &"% \MBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION H

SEREOE0E0O

No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 NEWC11011-01 JEJE DE CAMBIOS 1
2 NEWC11011-02 |COLLARIN 1
3 NEWC11011-03 |RESORTE 1
4 NEWC11011-04 JRESORTE 1
5 NEWC11011-05 JMECANISMO DE CAMBIOS 1
6 NEWC11011-06 |TORNILLO 1
7 NEWC11011-07 |SELECTOR DE VELOCIDADES 1 ALT. C11009-03
8 NEWC11011-08 JSEGURO 5
9 NEWC11011-09 |ARANDELA 1

I AP 10 Jopyn0 M6 1
Sl RIS ARG R AR )

12 NEWC11011-12 |GUIA DE SEGURO 2
13 NEWC11011-13 |SEGURO 2
14 NEWC11011-14 |SELECTO DE CAMBIOS COMPLETO 1
15 NEWC11011-15 JARANDELA 1
16 NEWC11011-16 |TORNILLO M6*16 1
17 NEWC11011-17 JRESORTE 1
18 NEWC11011-18 JPLACA 1
19 NEWC11011-19 |TONRILLO 1
20 NEWC11011-20 |ENGRANAJE 1
21 NEWC11011-21 JARANDELA 1
22 NEWC11011-22 |O-RING 14*1.7 1
23 NEWC11011-23 |INTERRUPTOR DE CAMBIO DE VELOCIDADES 1
24 NEWC11011-24 {TORNILLO M6*12 1
25 NEWC11011-25 |PLACA 1
26 NEWC11011-26 |EMPAQUE 1
27 NEWC11011-27 |TORNILLO M6*20 1
29 NEWC11011-29 |PATA DE CAMBIOS 1

EAL)

ﬂ_junsesn “-YUMBO

£ 'masesa.motos

@masesamotos

18




e (?"’
SERCUBE éé 10 DE ARRANQUE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 NEWC11012-01 [EJE DE ARRANQUE 1
2 NEWC11012-02 |ENGRANAJE 1
3 NEWC11012-03 |ARANDELA 1
4 NEWC11012-04 |ARANDELA 2
5 NEWC11012-05 |RATCH DE ARRANQUE 1
6 NEWC11012-06 |RESORTE 1
7 NEWC11012-07 |BASE DE RESORTE 1
8 NEWC11012-08 |ARANDELA 1
9 NEWC11012-09 |SEGURO DE RESORTE 1
Hh A2 JREBIE 1
M T W2 TeRANDELA 1
12 | NEWC11012-12 |GUIA DE RETCH 1
13| NEWC11012-13 |TORNILLO M6*20 2
14 | NEWC11012-14 |MECANISMO DE ARRANQUE 1
15 | NEWC11012-15 |HULE 1
16 | NEWC11012-16 |BASE DE PEDAL DE ARRANQUE 1
17 | NEWC11012-17 |RESORTE 1
18 | NEWC11012-18 |ARANDELA 1
19 | NEWC11012-19 |ARANDELA 1
20 | NEWC11012-20 |BRAZO ARRANQUE 1
21| NEwC11012-21 |TORNILLO M6*20 1
22| NEWC11012-22 |PEDAL DE ARRANQUE 1
WAL .
£ 'masesa.motos

@masesamotos

19




% (?"!
EEIEIEE éé : ARRANQUE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

WWw.seacly

No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 | NEWC11013-01 [MOTOR DE ARRANQUE 1
2 | Newct1o13-02 [roriLLO Me*50 3
3| Newc11013-03 Jo-RING 58419 2
4 | Newc11013-04 |o-RiING 107%2 1
5 | Newc11013-05 [raPADERA 1
6 | Newc11013-06 [TORNILLO M6*16 2
7 | NEWC11013-07 |TENSOR DE CADENA 1
8 | NEWC11013-08 [EMPAQUE DE ACEITE 30%42% 1
9 | newct1o13-09 [sprocker 1
NEWCH013:40 G DE CADENA 1
bémm&c 13 CAENA 62 1
12 | Newc11013-12 |ReTeneDor 1
13 | NEWC11013-13 |TORNILLO Me*12 1
14 | NEwc11013-14 |[EMPAQUE DE ACEITE 18.9%30% 1

£ 'masesa.motos

@masesamotos 20




55:1:6;5 JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O i NEWC11014-01 JCANASTA

NEWC11014-04 JEMPAQUE 6

NEWC11014-05 |BASE DE CANASTA

' 1
" 2 NEWC11014-02 {TORNILLO M6*16
I I 3 NEWC11014-03 JARANDELA 6
4
5
b

NRlrlw|lw|lw|~—

NEWC11014-06 {TORNILLO M8*16

3

benoto-c¢
ULVU.UUI

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 21



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 | Newct1o15-01 fcHasis 1
2| NEWC11015-02 [TORNILLO M8*100 1
3 | NEWC11015-03 |TORNILLO M8*100 1
4 | NEWCL1015-04 |TUERCO M8 2
5 | NEWC11015-05 JCALCOMANIA DE IDENTIFICACION VIN 1
hemoto.com
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caiida . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 22




55:1:6;5 JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O NEWC11016-01 |BASE DE BATERIA

NEWC11016-02 |BATERIA

NEWC11016-03 JTUERCA

NEWC11016-04 JTORNILLO M6*12

s |lw]|o |-
—lw o |- =

NEWC11016-05 |ELECTROLITO

W masesa  -YUMBO

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 23



55:1%;:15 gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEE0OE0E0 1 NEWC11017-01 |MOTOR 1

3

D
o)
9P
=

¢ “masesa.motos % @masesamotos 24



5"'“':" gA‘-“% AS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 NEWC11018-01 [T DE BARRAS 1 ALT. TOP17-02
2 NEWC11018-02 [TORNILLO M8*30 4
4 NEWC11018-03 |COLLARIN 1
5 NEWC11018-04 [COLLARIN 1
6 NEWC11018-05 |ARANDELA 1
7 NEWC11018-06 [TUERCA M22 1
8 NEWC11018-07 [SWITCH DE IGNICION 1
9 NEWC11018-08 [TORNILLO M5*12 2
10 | NEWC11018-09 |ARANDELA 1
ulhor Nt ~rObM
UIJCIITULU.UUITITI

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 25



& Ak
SERCUBE = ES LATERALES

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- slelrlelsld IXle) 1 | Newci1019-01 [coverToR RH 1
2 | NEWC11019-02 [COVERTOR RH LATERAL 1
3 | NEWC11019-03 |COVERTOR LH LATERAL 1
4 | NEWC11019-04 [TORNILLO M6*12 2
5 | NEWC11019-05 [TORNILLO M5*12 4
6 | NEWC11019-06 [EMPAQUE 5 3
7 | NEWC11019-07 [ARANDELAS 3
8 | NEWC11019-08 [TORNILLO M5*10 3
9 | NEWC11019-09 [TORNILLO M8*14 2
NEWCH1019,10, ERA DE FUSIBLES 1
bémhswc 1871 PEGURO 1
12 | NEWC11019-12 [PLACA 1
13 | NEWC11019-13 JKIT DE REGISTRO 1

?J"ASESA WMBO igj'““" wm ("Lfmsesa.mofos * @masesamotos 26




55;%;:: ?Q“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 1 NEWC11020-01 |LODERA TRASERA EXTERNA 1

2 NEWC11020-02 JLODERA TRASERA INTERNA 1

NEWC11020-03 JTUERCA6 1

3

o)
D
Y

REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 27



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

0

0-5

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 NEWC11021-01 JAMORTIGUADOR RH 1

2 NEW(C11021-02 JAMORTIGUADOR LH 1

3 NEWC11021-03 JEMPAQUE DE AMORTIGUADOR 4

4 NEWC11021-04 JARANDELA 8 4

5 NEWC11021-05 JTUERCA M5 2

b NEWC11021-06 JARANDELA 8 2

7 NEWC11021-07 JTUERCA M10 2

.Seacly

_b_e_mn'l‘f\ oommMm
ULlU.UVUITTI

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 28




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRRORNEO 1 | NEWC11022-01 [EJE DE RUEDA TRASERA 1
2| newcii022:02 [ruercams 1
3 | Newc11022:03 [BuskinG 1
4 | Newc11022-04 [EsProCKET DE TRACCION 1
5 | NEWC11022-05 [BASE DE SPROCKET 1
6 | NEWC11022-06 [BUSHING 1
7 | Newc11022:07 [masa 4
8 | Newc11022-08 [ToRNILLO M8*30 4
10 | NEWC11022-10 |LLANTATRASERA 1
C11 | Newc11022-11 [ARO TRASERO 1
TR TMOEQ: COFTQ: wavtatrastro 1

13| NEWC11022-13 |FRICCIONES 2 300DKS3-LIA

T0P24-01

14 | nNewci1022-14 [GuaroapoLvos 1
15 | nNewc11022-15 [Busking 1
6 | NEwc11022-16 [TUErca M6 1

¢ masesa.motos + @masesamotos 29




e
SERLUBE JQ"% ap

ONE-STOP PARTS SOLUTION

CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O

NEWC11023-01 JCARBURADOR

NEWC11023-02 JCONDUCTO DE VENTILACION

NEWC11023-03 JCONDUCTO DE REVALSE

NEWC11023-04 |CABLE DEL ACELERADOR

NEWC11023-05 JEMPAQUE DE CARBURADOR

NEWC11023-06 {TORNILLO M8*30

NEWC11023-07 |TORNILLO M8*28

o |(lw|lo|lu|s|lw| o |-
o SN SN N P P TS

NEWC11023-08 JCABLE DEL AHOGADOR

www.seacllbenjoto-coHm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 30



ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O

NEWC11024-01 |FILTRO DE AIRE COMPLETO

NEWC11024-02 JCUBIERTA DE FILTRO DE AIRE

NEWC11024-03 {TORNILLO M5*16

NEWC11024-04 JTORNILLO M5*20

NEWC11024-05 JCOVERTOR DE FILTRO DE AIRE

NEWC11024-06 |ELEMENTO DE FILTRO

NEWC11024-07 |RED DE FILTRO DE AIRE

|

NEWC11024-08 |FILTRO DE AIRE

Ol ||| |w| o |-

NEWC11024-09 {TORNILLO M8*24

NEWC 3402440 JSEGLRO DE FILTRO DE AIRE

ol Il SN S I S (PSS [ SR P T

g

s

NEWCH024 71 HIORNALO Ma*25

i.
)t
|

2

|
&
&".

|
2

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 31




EE:IIZI;:IE ?A@“% NA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
w2 @ls] ) XIS 1 NEWC11025-01 [CUBRECADENA INFERIOR 1
2 NEWC11025-02 |CUBRECADENA SUPERIOR 1 ALT. C11037-08
3 NEWC11025-03 |CADENA 1
4 NEWC11025-04 [TORNILLO M5*12 2
5 NEWC11025-05 [TORNILLO M6*24 2
P 6 NEWC11025-06 [RESORTE DE ARANDELA 8 2
=i i 7 NEWC11025-07 |ARANDELA 6 2
8 NEWC11025-08 [TAPADERA DE CUBRECADENA 1
haoarmntn ~bhM
MNCUITIULU.OUUITT1
O
=i
|
Ié |-

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 32




2 s

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

| SEEOERED — 1| NEWC11026-01 [MULETA 1

I ? 2 | Newc11026-02 [EIE DE MULETA 1

e 3 | Newc11026-03 Tuerca mig 1

4| newct1026-04 [SEGURO DE CADENA 1

5 | Newc11026-05 JroRNILLO M5*16 1

6 | NEwc11026-06 [Tuerca 1

7 | Newc11026-07 JaranDELA 10 1

8 | NeEwc11026-08 [aRANDELAS 1

9 | Newc11026-09 [roRniLLO 1

VN0 REsR0 716 1

.seacybeniiie Laf 1

12 | NEwc11026-12 |AUSTE DE CADENA 2

13 | NEwC11026-13 |ARANDELA 6 2

14 | NEWC11026-14 [RESORTE DE ARANDELA 6 2

15 | NEwc11026-15 JruErcA M6 2

16 | NEwc11026-16 |TUERCA M8 2

17 [ newct1026-17 [ruerca s 1

18 | NEWC11026-18 [RESORTE DE ARANDELA 8 1

19 | NEwc11026-19 |ARANDELA S 1

20 | NEWC11026-20 |TORNILLO Mg*28 1
=—0
=—0 =—0
-0 —i o L|) ? 5—©
S = 5 = = =—@

>—@
?)MASESA ~“YUMBO (99 masesa wm " R

+ @masesamotos 33




SERCUBE

?AL“( :LANTERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C6DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

NEWC11027-01

LODERA DELANTERA

NEW(C11027-02

TORNILLO M6*16

NEWC11027-03

TUERCA M6

NEWC11027-04

COVERTOR LH

NEWC11027-05

COVERTOR RH

NEWC11027-06

REFLECTORES

~N|jooju|lBs|lw |-

NEWC11027-07

TORNILLO M8*20

[SUIN N ST R S S S e

[aal

benoto-€4
ULU. U\

AY
JT11

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos

34




EE:][I;:IE ?A&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6F

[

-

13

=
o

C6DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

NEWC11028-01

SILLON

NEW(C11028-02

TUERCA 10

NEW(C11028-03

ARANDELA 10

NEWC11028-04

EMPAQUE

NEWC11028-05

BASE DE SILLON

NEWC11028-06

ARANDELA 10

NEWC11028-07

BASE DE HULE

NEWC11028-08

PLACA

Ol ||| |w| o |-

NEW(C11028-09

TUERCA 10

Ccu

&
NEWCH028 1

£DF HULE

CINCHO DE SiLLON

12

NEW(C11028-12

TORNILLO 12*20

13

NEW(C11028-13

LLAVE DE SILLON

e LN R LN SN N S ) S e SN SN SR

(L masesa.motos

% @masesamotos

35




ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () NEWC11029-01 JAMORTIGUADOR DELANTERO RH 1
NEWC11029-02 JAMORTIGUADOR DELANTERO LH 1
ntNn ~cahM
ULVU.UUIIT1

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 36




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

(Rl

=
o

cODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

NEWC11030-01

REGULADOR

NEWC11030-02

TORNILLO 10*20

NEWC11030-03

CDI

NEWC11030-04

COJIN DE SOPORTE DE CDI

NEWC11030-05

HARNEES ELECTRICO

NEWC11030-06

EMPAQUE

NEWC11030-07

FLASHER

NEWC11030-08

TORNILLO 10%20

Ol |ld|jlojtn|&|lwWw| N |-

NEWC11030-09

BOCINA

ALT. X3M12520-04

=3
[N
o

NEWC11030-10

TORNILLO 10*20

SR I I I T T S I SR

il

Om DE ALTA

[N

ALT. XT25032-02
F$11044-03

NEWC11030-12

RELAY

—_

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 37




Ve

>
SERCUBE

S |

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

C6DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

NEWC11031-01

COVERTOR MEDIO

NEW(C11031-02

PARRILLA MEDIA

NEWC11031-03

TORNILLO 10%25

NEWC11031-04

BUSHING

NEWC11031-05

TORNILLO 10%25

NEWC11031-06

ARANDELA M10

NEWC11031-07

EMPAQUE

NEWC11031-08

TORNILLO 10*25

Ol ||| |w| o |-

NEW(C11031-09

EMPAQUE

e R LR SR I T

ntn_

el

Vs
UlU. U\

Waal
JT11

?ﬂunsesu

-YUMBO

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 38




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No.

C6DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

NEWC11032-01 |PARRILLA TRASERA

NEWC11032-02 JCAJA DE HERRAMIENTAS

NEWC11032-03 JTORNILLO 10*25

NEWC11032-04 |TORNILLO 10*20

s |lw|irco |-

NEWC11032-05 {TORNILLO 10*20

[l SN SN N T

@)
-+
S
ot
=
3

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

39




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

C6DIGO

=
o

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

NEWC11033-01

TANQUE DE COMBUSTIBLE

NEW(C11033-02

TAPADERA DE TANQUE

NEW(C11033-03

TORNILLO 10*20

NEWC11033-04

TORNILLO 10%20

NEWC11033-05

TUBO DE COMBUSTIBLE

NEWC11033-06

SEGURO DE TUBO

NEWC11033-07

FILTRO

| Y|~ |lw ] N |-

NEWC11033-08

|MANGUERA DE COMBUSTIBLE

SN

_b_e_mn"‘f\ oommMm
ULlU.UVUITTI

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 40




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

[2-0

ol I it
]

—13 —
— ==
= — £
==

-

No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 | Newc11034-01 [Escape 1
2 | Newct1034-02 [pepaL LH 1
3| Newc11034-03 [SsEGURO DE PEDAL LH 1
4 | Newc11034-04 |PEDAL RH 1
5 | NEwc12034-05 [SEGURO DE PEDAL RH 1
6 | Newc11034-06 |GUARDAPOLVOS DE ESCAPE 1
7 | NEWC11034-07 [TORNILLO 10%20 1
8 | NEwcC11034-08 [TORNILLO 10%20 1
9 | NEWC11034-09 |ARANDELA 10 1
NEWC 103410 FToRMI L0 1025 1
bémhswc 34T {ONON DE Escape 1
12 | Newc11034-12 |ruercas 2
13 | NEWC11034-13 |ARANDELA 6 2
14 | Newc11034-14 [ANILLO 6 2
15 | NEwC11034-15 [ARANDELA 6 2
16 | NEWC11034-16 |TORNILLO 6%25 2
17 | Newc11034-17 frorniLLO 10%20 1
18 | NEwc11034-18 [rUERCA 10 1
19 | NEWC11034-19 [TORNILLO 10%25 1

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

41




EEIII:II:IE @'ﬂ R LATERAL

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

109

o0

=
o

C6DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

NEWC11035-01

COVERTOR LATERAL TRASERO LH

NEW(C11035-02

PROTECTOR INFERIOR LH

NEW(C11035-03

PROTECTOR INFERIOR RH

NEWC11035-04

COVERTOR LATERAL TRASERO RH

NEWC11035-05

ARANDELA 10

NEWC11035-06

TORNILLO 10*20

NEWC11035-07

COLA

NEWC11035-08

BASE DE TUERCA

Ol ||| |w| o |-

NEW(C11035-09

ARANDELA 10

TQRMLLO 10%20

A Bt
el HhsnS

ORNILLO 10%20

12

NEW(C11035-12

REFLECTOR

DS NS SN SR SR N K2 K= T e I T

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 42




55:1%;: é’,_"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

||

||

No. coDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11036-01 |STOP 1

2 NEWC11036-02 JARANDELA 10 2

3 NEWC11036-03 JEMPAQUE 10 2

4 NEWC11036-04 JARANDELA 10 2

5 NEWC11036-05 JTORNILLO 10*20 2
bemoto.com

Qinnsesn ~“YUMBO

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 43




S
ONE-STOP PARTS SOLUTION ‘ No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEIEIC)FAEEN0) 7"? ‘ 1 | NEwC11037-01 JSEGURO DE HULE 1
2| NEWC11037-02 |CABLE DE ACELERADOR 1
3| Newc11037-03 [caBLE DE FRENO 1
4 | Newc11037-04 |paTa DE VELOCIDADES 1
5 | NEWC11037-05 [TORNILLO 825 1
6 | NEWC11037-06 [TORNILLO 825 1
7 | NEWC11037-07 [PATA DE ARRANQUE 1
8 | NEwc11037-08 |PEDALES REPOSAPIES 2
9 | NEWC11037-09 [BASE DE PEDALES REPOSAPIES 1
NEWC1037:40 JTORMILO 10%20 2
bemiia.Cai: 1
12 | NEwc11037-12 |SOPORTE LATERAL 1
13 | NEwc11037-13 |EJE DE SOPORTE DOBLE 1
14 | Newc11037-14 [securo 1
15 | NEwc11037-15 [ARANDELA M10 1
16 | NEWC11037-16 |HULE DE PATA MEDIA 1
17 | Newc11037-17 [peDAL DE FRENO 1
18 | Newc11037-18 [sopoRTE cenTRAL 1
19 | NEwc11037-19 [TORNILLO 10%20 4
20 | NEWC11037-20 [BASE DE RESORTE DEL SOPORTE CENTRAL 1
21 | NEwc11037-21 [RESORTE DEL PEDAL DE FRENO 1
22 | NEwc11037-22 [RESORTE DEL SOPORTE CENTRAL 1
23 | NEwC11037-23 [RESORTE DEL INTERRUPTOR DE FRENO 1
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caaa . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 44




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEROANE0
§ Y

o

No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 | Newciio3s-01 [rimon 1
2 | NEWC11038-02 [TORNILLO 6*25 2
3 | NEWC11038-03 [rAPA DEL COMANDO RH 1
4 | Newc11038-04 |comANDO RH 1
5 | NEWC11038-05 [TORNILLO 6*20 1
6 | NEWC11038-06 [MANECILLA LH 1
7 | NEWC11038-07 |PORTA MANECILLA RH 1
8 | Newc11038-08 |ruerca 8*65 2
9 | Newc11038-09 |coNTRAPESO DE TIMON 2
NEWCH038- 10 AMANGO LH !
béﬂ"‘wc 38T ARANDELA 1
12 | Newc11038-12 [roRNILLO 10%55 1
13 | Newc11038-13 fruerca 10 1
14| NEWC11038-14 |MANGO RH 1
15 | Newc11038-15 |roRNILLO 6*25 2
16 | Newc11038-16 [comanno L 1
17 | Newc11038-17 |ResorTE 6 1
18 | Newc11038-18 |empaque 1
19 | newc11038-19 fruercas 1
20 | nNewct103s-20 [ReTROVISOR LH 1
21 | Newct1038-21 [ReTRoVISOR RH 1

?innsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 45




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

C6DIGO

=
o

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

NEWC11039-01

EJE DE LLANTA DELANTERA

NEWC11039-02

BUSHING DE LLANTA DELANTERA

NEWC11039-03

PANEL DE TAMBOR DE FRENO

NEWC11039-04

TAMBOR DE FRENO DELANTERO

NEWC11039-05

LLANTA DELANTERA

NEWC11039-06

ARO DELANTERO

NEWC11039-07

TUBO DE LLANTA DELANTERA

| Y|~ |lw ] N |-

NEWC11039-08

TUERCA 12

M L

[aal

benoto-€4
ULU. U\

AY
JT11

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

46




SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SREORE0E0
1

<>

&L“( PIROMETRO

¥F¥—

2 1

l

=
o

CODIGO

DESCRIPCION

NEWC11040-01

COBERTOR DE SILVIN ROJO/GRIS/NEGRO

NEWC11040-02

SILVIN

NEWC11040-03

TORNILLO 6*25

NEWC11040-04

BASE DE TUERCA

NEWC11040-05

TUERCA 6

NEWC11040-06

TORNILLO 6*20

NEWC11040-07

TORNILLO 6*25

NEWC11040-08

ASPIROMETRO

Ol | N |lw]|ro |-

NEWC11040-09

TORNILLO 6*25

o

[COBERTOR DE ASPIROMETRO

<
=

NEw/Crivao 1y

TORNILLO 6%25

NN OR
S

NEWC11040-12

TORNILLO 6*20

el SN N S I IS e i i ISR P

@J MASESA

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos

CANT OBSERVACIONES




SERCUBE 6 IRAMIENTA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe ” " 1 NEWC11041-01 [HERRAMIENTAS 1
o & N\ 11 | NEWC11041-02 [BOLSA DE HERRAMIENTA 1
d 1-2. | NEwC11041-03 JALiCATE 1
13. | NEWCL1041-04 |LLAVE 135 1
: ' ‘ s 14 | NEWC11041-05 [LLAVE 12-14 1
15. | NEWC11041-06 [DESARMADOR 8-10 1
r / 1-6. | NEWC11041-07 JcopA 1
L )
r ' \ seaclibenoto.com

REAL

w/ MASESA _W"m ﬂ MASESA

£ 'masesa.motos @masesamotos 48



Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
slelzlels]) [XIeFn 1| o] | Newc11002-15 [aRaNDELA 2 | 15| | NEWC11004-12 [E DE CIGUENAL 411
NEWC11001-02 |GUIA DE VALVULA 1| 2| | Newc11002-16 [TORNILLO M6*10 2 | 16| | NEwc1004-13 [sELLO 4|13
NEWC11001-03 [0-RING 1| 3| | newctio02-17 [Tuerca 2 [ 17] | NEwC11004-24 |ARANDELA 4 |14
NEWC11001-04 |EMPAQUE DE CILINDRO 1| 4 | | NEWC11002-18 [TORNILLO M6*20 2 [ 18] | NEWC12004-15 |ARANDELA6S 4 |15
NEWC11001-05 [SEGURO 8*12 1| 5[ | Newc11002-19 [TORNILLO M6*25 2 [ 19] | NEWC11004-16 [TORNILLO M5*12 4 |16
NEWC11001-06 [CILINDRO 1] 6 [ | NEWCL1002-20 [TORNILLO M6*30 2 | 20| | NewcL1004-17 [TORNILLO M6*16 4 |17
NEWC11001-07 [SEGURO 8*14 1| 7| | newctioo3-01 Jese DE Levas 3| 1| | Newc1005-01 [BUSHING 511
NEWC11001-08 [EMPAQUE 1| 8| | Newctioo3-02 [BALANCIN 3| 2| | NEwc11005-02 |CARTER RH 52
NEWC11001-09 [EMPAQUE 11.5*15.742.4 1| 9| | Newc11003-03 [BRAZO DE EIE 3| 3| | Newc1005-03 [esE DE cLUTCH 513
NEWC11001-10 [EMPAQUE §*11.7%15 1 [ oWWES eaeRl e mmoto . c O | | newcioosos [resore 5|4
NEWC11001-11 [SEGURO A 1 | 11| | NEWCL1003-05 [TUERCA DE AJUSTE DE VALVULA 3|5 | | Newc11005-05 |EmPAQUE DE ACEITE 12+21% 515
NEWC11001-12 [EMPAQUE 14.5*18.224 1 |12 | NEwcL1003-06 JVALVULA DE ADMISION 3| 6| | NEwC12005-06 |PLACA DE CLUTCH 5|6
NEWC11001-13 [EMPAQUE 1 |13 | NEwCL1003-07 |VALVULA DE ESCAPE 3| 7| | NEWC11005-07 [TORNILLO DE AJUSTE 517
NEWC11001-14 [BUSIA 1 | 14| | NEWCL1003-08 |RETENEDOR DE ACEITE 3| 8 | | NEwC12005-08 |TUERCA M6 5|8
NEWC11001-15 [ESPARRAGO M6*32 1 |15 | NEWCL1003-09 |RESORTE DE ARANDELA 3| 9| | NEWC12005-09 |TAPADERA DE CARTER 519
NEWC11001-16 [TORNILLO M§*23 1 |16 | NEWcL1003-10 [RESORTE EXTERNO 3 [ 10] | NEWC12005-20 [TORNILLO M5*12 5 |10
NEWC11002-01 [TAPADERA DE CULATA 2 | 1| | Newc1003-11 |RESORTE INTERNO 3 [ 12] | Newc12005-11 |PLaca 5 1
NEWC11002-02 [EMPAQUE DE CULATA 2 | 2| | NEWC11003-12 [BASE DE RESORTE 3 [12] | NEWC12005-12 [TORNILLO M6*12 5 12
NEWC11002-03 [TAPADERA DE VALVULA 2 | 3| | newct003-13 [seGuro 3 [ 13| | NEWC11005-13 [TORNILLO M6*100 5 |13
NEWC11002-04 [0-RING 30.8%3.2 2 | 4| | Newctoos-01 [EsPROCKET 4 | 1] | NEWC12005-14 [TORNILLO Mg*S5 5 |14
NEWC11002-05 [TAPADERA DE CULATA LH 2 | 5| | Newc1004-02 |cADENA DE TIEMPO 4 | 2| | NEWC12005-15 [TORNILLO M6*65 5 |15
NEWC11002-06 [JUNTA DE CULATA 2 | 6 | | NEWC11004-03 [BASE DE TENSOR DE CADENA 4 | 3| | NEWC12005-16 |TORNILLO MG*40 5 |16
NEWC11002-07 [TAPADERA RH DE CULATA 2| 7| | NEWC11004-04 |TENSOR DE CADENA 4 | 4| | NEWC12005-17 |EMPAQUE 5 |17
NEWC11002-08 [EMPAQUE 2 | 8 | | NEWC11004-05 [EJE TENSOR DE CADENA 4 | 5 || NEWC12005-18 |SEGURO 8#12 5 |18
NEWC11002-09 [EMPAQUE 2| 9| | NEWC11004-05 |RESORTE DE TENSOR DE CADENA 4 | 6| | NEWC12005-19 |SEGURO DE ALTATENSION 5 |19
NEWC11002-10 [TUBO DE ADMISION 2 | 10| | NEWC11004-07 [BARRA TENSOR DE CADENA 4 | 7 | | NEWC12005-20 |REGULADOR DE ACEITE 5 |20
NEWC11002-11 [0-RING 25.4%2.5 2 | 11| | NEWC11004-08 |GUIA E CADENA RODANTE 4 | 8 || newcttoos-21 fo-RinG 18#35 5 |2
NEWC11002-12 [EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 2 | 12| | Newc1004-09 |ARANDELA 4 | 9| | NEWC12005-22 |O-RING 13.7%24%5 5 |2
NEWC11002-13 [ARANDELA 2 | 13| | NEwc1004-20 [sEGURO DE EJE 4 |10 | Newct1005-23 JseGuro 5 |2
NEWC11002-14 [ARANDELA 2 | 14 | NEwC11004-11 [ESPROCKET TRASERO 4 [12] | NEWC12005-24 |O-RING 14%15 5 |2
w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA . :
£ 'masesa.motos @masesamotos 49




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
O ST 5 [ 25| | NEC11007-05 [EMBRAGUE DE ARRANQUE 7 | s | | Newcto0s-06 [ruso DE AIRE g |6
NEWC11006-01 [ENGRANAJE PRINCIPAL 6 | 1| | Newcii007-06 |ARANDELA 7| 6 | | NEWC11008-07 |ARANDELA g |7
NEWC11006-02 [BUSHING 6 | 2| | Newc11007-07 [ResorTe 7 | 7| | NEWC11008-08 |TORNILLO DE DRENAJE 8|8
NEWC11006-03 [SELLO DE HULE 6 | 3| | NEC11007-08 |SEGURO DE RESORTE 7| 8 | | NeEwc11008-09 |EMPAQUE DE ACEITE 11.6*24*10 8|9
NEWC11006-04 [ENGRANAJE EXTERIOR PRIMARIO 6 | 4| | Newc11007-09 [BUSHING 7 | 9 | | NEwc11008-10 [TORNILLO "A" g |10
NEWC11006-05 [ARANDELA 6 | 5| | Newcio07-10 [seGuro 7 [ 10| | NEwc11008-11 [TORNILLO "B" g 1
NEWC11006-06 [EMBRAGUE DE ALTA 6 | 6| | NEwC12007-11 [EMBONINADO ELECTRICO 7 [ 12| | NEwc11008-12 |FILTRO DE ACEITE g |12
NEWC11006-07 [EMBRAGUE DE BAIA 6 | 7| | NEwc11007-12 |MAGNETO COMPLETO 7 [ 12| | NEwc11008-13 [BUSHING g |13
NEWC11006-08 [PLACA DE FRICCION 6 | 8| | NEWC11007-13 [TORNILLO M6*16 7 [ 13| | NEwc11008-14 |EMPAQUE g |14
NEWC11006-09 [RESORTE 6|9 63 g bemoto.comn:®| | Mewciooss [soveaoe acere § |15
NEWC11006-10 [ENGRANEJE PRINCIPAL 6 | 10| | NEWC11007-15 [TORNILLO M5*16 7 [ 15 | | NEWC11008-16 |EJE DE BOMBA DE ACEITE g |16
NEWC11006-11 [CUBIERTA DE ENGRANAJE PRINCIPAL 6 | 11| | NEWC11007-16 |COVERTOR DE CARTER LH 7 | 16| | NEWC11008-17 |BASE DE BOMBA DE ACEITE g 17
NEWC11006-12 [SELLO DE HULE 6 |12 | Newc11007-17 [Empaque 7 [ 17| | NEWC11008-18 |TAPADERA DE BOMBA DE ACEITE g |18
NEWC11006-13 [ARANDELA CON SEGURO 6 | 13| | Newc11007-18 [sEGURO 8*12 7 | 18] | NEwc11008-19 |EmPAQUE g |19
NEWC11006-14 [ARANDELA 6 | 14| | NEWC12007-19 [TORNILLO M6*16 7 [ 19| | Newc11008-20 [ROTOR INTERNO g |2
NEWC11006-15 [TUERCA 6 | 15| | Newc1007-20 [pLaca 7 [ 20] | NEwc12008-21 |ROTOR EXTERNO g [2
NEWC11006-16 [EMPAQUE 6 | 16| | NEWC11007-21 |CUBIERTA TRASERA CARTER RH 7 21| | NEwc11008-22 [BUSHING 8 [2
NEWC11006-17 [TAPADERA DE CLUTCH 6 |17 | NEwc11007-22 [SELLO DE HULE 7 [ 22| | NEwC12008-23 |TORNILLO M5*10 g |2
NEWC11006-18 [TORNILLO M5*10 6 | 18 | Newc11007-23 [o-RING 13.8%25 7 [ 23] | NEC11008-24 [TORNILLO M6*16 g |2
NEWC11006-19 [COJINETE 6000 6 | 19| | NEWC11007-24 |CUBIERTA DE TAPADERA DE CARTER 7 [ 24| | NEWC12008-25 [TORNILLO M§*25 g |2
NEWC11006-20 [GUIA DE TUBO DE ACEITE 6 |20 | NEwc11007-25 [o-RING 27.4%3.4 7 [ 25| | NEWC12008-26 |TORNILLO ME*50 g |2
NEWC11006-21 [RESORTE 6 | 21| | NEwc11007-26 [TORNILLO M6*32 7 [ 26| | NEWC12008-27 |TORNILLO ME*60 g |2
NEWC11006-22 [TUBO DE ACEITE 6 | 22| | NEwC11007-27 [TORNILLO M6*65 7 [ 27| | NEC11008-28 [TORNILLO M6*65 g |28
NEWC11006-23 [CLUTCH COMPLETO 6 | 23| | NEWC11007-28 [TORNILLO M6*50 7 [ 28| | NEwc12008-29 |SEGURO g |2
NEWC11006-24 [ENGRANAJE 6 | 24| | NEWC12007-29 [TORNILLO M6*28 7 [ 29| | NEWC11008-30 [SEGURO DE MANGUERA 8 |30
NEWC11006-25 [SEGURO 17 6 | 25| | NEwc11008-01 |CARTER LH g | 1| Newc11009-01 |cIGUERAL COMPLETO 9|1
NEWC11007-01 [MAGNETO 7| 1| | NEwc12008-02 |cARTER RH g | 2| | NEWC12009-02 |CIGUERAL LH 9 |2
NEWC11007-02 [BASE DE MAGNETO / ROTOR ELECTRICO 7| 2 | | Newc1o08-03 [EmPaquE 8 | 3| | newc1100903 JciGUERAL RH 9|3
NEWC11007-03 [KIT DE ESTARTER 7| 3| | newctioos-04 |seGURo 10+14 g | 4| | Newc12009-04 [BIELA 9 |4
NEWC11007-04 [TORNILLO M8*18 7| 4| | Newc11008-05 [seGuro 8 | 5 || NEwC11009-05 |sEGURO 9|5
w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA . :
£ 'masesa.motos @masesamotos 50




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SEE0EH8O 9 [ 6 | [Newctiozo-18 [counere soot 10 | 18| [ NEwc11011-24 [roRNILLO M6*12 10| 2
NEWCL1009-07 [SPROCKET DE TIEMPO 9 | 7| | NEWCL1010-19 |ARANDELA 10 | 19| | Newctio11-25 JpLaca u s
NEWCL1009-08 |COINETE 9 | 8| | NEWCL1020-20 JSELLO 17%29%5 10 | 20 | Newctio11-26 [Empaaue 1|
NEWCL1009-09 [SEGURO 9 | 9| | Newctiowo-21 [EsPROCKET 10 [ 22| | Newcti012-27 [ToRNILLO M6*20 ulu
NEWCL1009-10 [PISTON 9 | 10| | Newctiow0-22 [paca 10 [ 22| | Newct1o12-29 [paTA DE cAVBIOS 1|
NEWCL1009-11 [ANILLOS DE PISTON COMPLETO 9 | 11| | NEWCL1010-23 [TORNILLO M6*8 10 [ 23 | | newc1to12-01 [ese DE ARRANQUE 2|1
NEWC11009-12 [SEGURO DE PISTON 9 | 12| | NEWCL1020-24 [SEGURO 10 | 24 | | NEcL1012:02 [ENGRANAE 2|2
NEWCL1009-13 [SEGURO 9 | 13| | NEwcL1011-01 JEJE DE CAMBIOS 1 | 1| | Newctio12:03 [ARANDELA 2|3
NEWCL1009-14 [ANILLO DE PISTON No.1 9 | 14| | Newcti011-02 [coLLARIN 1 | 2 | | newction2-04 [aRANDELA 2|4
NEWCL1009-15 [ANILLO DE PISTON No.2 9 [ s\NWWLS@EFCUDemoto.com:? | | veweionos e o aravave n|s
NEWCL1009-16 |PLACA DE ANILLO 9 | 16| | NEwcL1011-04 [RESORTE 1 | 4 | | Newct1012-06 [ResorTE 2]
NEWC11009-17 |RESORTE DE ANILLO 9 | 17| | NEWCL1011-05 |MECANISMO DE CAMBIOS 11 | 5 | | NEwcL1012-07 [BASE DE RESORTE n|7
NEWCL1009-18 [ANILLO DE PISTON 9 | 18| | NEwct1012-06 [TORNILLO 1 | 6 | | Newctio12-08 [ARANDELA n]s
NEWCL1010-01 [ELE DE TRANSMISION 10 | 1| | NEWCL1011-07 |SELECTOR DE VELOCIDADES 1 | 7 | | Newct1012-09 [sEGURO DE RESORTE 2]
NEWCL1010-02 |ENGRANAJE DE 2DA SALIDA 10 | 2 | | newct101108 [sEGURO 1 | 8 | | newctior2-10 [ResorTe 2w
NEWC11010-03 |ARANDELA 10 | 3| | NEWCL1011-09 |ARANDELA 1 | 9 | | Newctio12-11 [ARANDELA n|u
NEWCL1010-04 [SEGURO 10 | 4 | | NEWCL1011-20 [TORNILLO M6*16 11 [ 10| | Newct1012:12 |Guia be ReTcH nln
NEWCL1010-05 |ENGRANAJE DE 3RA SALIDA 10 | 5 | | newctiowt-11 |orqueTa 1 | 12| | Newct1012:13 [roRNILLO M6*20 2|3
NEWCL1010-06 [ENGRANAJE DE 4TA SALIDA 10 | 6 | | NEwcL1011-22 |GuIA DE SEGURO 11 | 12| | NEwcL1012-14 |MECANISMO DE ARRANQUE 0|
NEWCL1010-07 [EJE DE TRANSMISION 10 | 7 | | NEwc11011-13 [SEGURO 1 | 3| | Newction-s JHuie 2|
NEWC11010-08 [ENGRANAE DE 1RA 10 | 8 | | NEWCL1011-14 [SELECTO DE CAVBIOS COMPLETO 11 | 14| | NEWCL1012-16 [BASE DE PEDAL DE ARRANQUE 2|16
NEWCL1010-09 |COLLARIN 10 | 9 | | NEWCLL012-15 |ARANDELA 1 | 15| | Newctto12-17 [ResorTe n|u
NEWCL1010-10 |ARANDELA 10 | 10| | NEWCL1011-26 [TORNILLO M6*16 11 | 16| | Newctio12-18 |aRANDELA 0|8
NEWCL1010-11 [ENGRANAE DE 204 10 | 12| | Newctiont-17 [ResorTe 1 | 17| | Newctio12:19 |aRaNDELA 2|
NEWC11010-12 [ENGRANAE DE 3RA 10 | 12| | NEwcL1011-18 [pLacA 11 | 18| | NECL1012-20 [BRAZO ARRANQUE 2|2
NEWCL1010-13 |ENGRANAJE DE 4TA 10 | 13| | NEwct1012-19 [TONRILLO 11 | 19| | Newctio12-21 [ToRNILLO M6*20 n|u
NEWCL1010-14 |ARANDELA 10 | 14| | NEWCL1012-20 |ENGRANAE 11 |20 | Newct1012-22 [PeDAL DE ARRANQUE 2|2
NEWCL1010-15 |ARANDELA 10 | 15| | NEWCL1012-21 |ARANDELA 11 [ 22| | Newctio13-01 |MOTOR DE ARRANQUE 3|1
NEWCL1010-16 |COINETE 6201 10 | 16| | Newct1011-22 Jo-RING 14+1.7 11 [ 22| | Newctio13-02 [ToRNILLO M6*50 32
NEWCL1010-17 |COIINETE 6203 10 | 17| | NEWCL1011-23 |INTERRUPTOR DE CAMBIO DE VELOCIDADES| 11 | 23 | | NEWCL1013-03 Jo-RiNG 5.8#19 133
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 51




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
S880EH80 - Sy 13| 4 | [ NEWCT1018-03 [COLLARIN 18 | & | | NEWCL1022:01 [EJE DE RUEDA TRASERA 2|1
NEWC11013-05 [TAPADERA 13 | 5| | Newctio1s-04 {coLarm 18 | 5 | | Newct1022:02 [ruerca ms 2|2
NEWC11013-06 [TORNILLO M6*16 13 | 6 | | Newctio1s05 [aranpeLa 18 | 6 | | Newct1022:03 JBushinG 2|3
NEWC11013-07 [TENSOR DE CADENA 3| 7| | Newctio1s-06 [ruerca v 18 | 7 | | NEWC11022-04 ESPROCKET DE TRACCION 2 |4
NEWC11013-08 [EMPAQUE DE ACEITE 30%42+5 13| 8 | | NEwct1018-07 [switcH DE IGNICION 18 | 8 | | NEWC11022:05 [BASE DE SPROCKET n|s
NEWC11013-09 [SPROCKET 13| 9 | | Newctio18.08 [rornILLO W12 18 | 9 | | Newct1022:06 JBUSHING 2|6
NEWC11013-10 [GUIA DE CADENA 13 [ 10] | Newcti018-09 [aranpeLA 18 | 10| | NEwct1022:07 s n |7
NEWC11013-11 [CADENA 62 13 | 11| | Newctio19-01 |coverTor R 19 | 1| | Newct1022:08 [rorniLLo ve*30 2|8
NEWC11013-12 [RETENEDOR 13 | 12 | NEWC11019-02 |COVERTOR RH LATERAL 19 | 2 | | Newct1022-10 JLLaNTA TRASERA 2 |10
NEWC11013-13 [TORNILLO M6*12 3 | B\ WS UM oto . cOrMm? | | vewciona jworasero n |1
NEWC11013-14 [EMPAQUE DE ACEITE 189%30° 13 | 14 | NEWC11079°04 [FORNILIO W6*12 19 | 4 | | NEWC11022-12 [TUBO DE LLANTA TRASERO n |2
NEWC11014-01 |CANASTA 1 | 1] | Newct1019-05 [rornILLO W12 19 | 5 | | Newct1022-13 [ricciones n |13
NEWC11014-02 [TORNILLO M6*16 1 | 2 | | Newct1019-06 [empaque s 19 | 6 | | Newct1022-14 JuaroapoLvOS 0 | 1
NEWC11014-03 [ARANDELA 6 1 | 3| | Newct1019-07 [aranDELAS 19 | 7 | | Newct1022-15 JBushin 0 |15
NEWC11014-04 [EMPAQUE 6 1 | & | | NEwct1019-08 [roRNILLO M5*10 19 | 8 | | Newct1022-16 [ruercamis 2 |16
NEWC11014-05 [BASE DE CANASTA 1 | 5| | NEwc11019-09 [rornILLO Me*14 19 | 9 | | Newct1023-01 |cARBURADOR 3|1
NEWC11014-06 [TORNILLO M8*16 14 | 6 | | NEWC11019-10 [TAPADERA DE FUSIBLES 19 | 10| | NEwct1023-02 JcoNDUCTO DE VENTILACION 3|2
NEWC11015-01 [cHASIS 5 | 1] | Newettong-11 fsesuro 19 | 10| | NEC11023-03 JcONDUCTO DE REVALSE 5|3
NEWC11015-02 [TORNILLO M8*100 5 | 2 | | Newct1019-12 [pLaca 19 | 12| | NEWC11023-04 |CABLE DEL ACELERADOR 3|4
NEWC11015-03 [TORNILLO M8*100 5 | 3| | Newct1019-13 [kir oe ResisTRO 19 | 13| | Newc11023.05 JEmPAQUE DE CARBURADOR 3]s
NEWC11015-04 [TUERCO M8 15 | & | | NEWC11020-01 [LODERA TRASERA EXTERNA 0| 1 [ | Newctioz3-06 [rornILLO M8*30 3|6
NEWC11015-05 |CALCOMANIA DE IDENTIFICACION VIN 5 | 5| | NEWC11020-02 |LODERA TRASERA INTERNA 0 | 2 || Newctioz.07 [rorniLLo veras B|7
NEWC11016-01 [BASE DE BATERIA 16 | 1| | NEwct1020-03 [ruercas 20 | 3 [ | NEwc11023-08 |CABLE DEL AHOGADOR 3|8
NEWC11016-02 [BATERIA 16 | 2 | | Newcti02101 [AMORTIGUADOR RH 2| 1 || Newctioas01 JFLTRO DE AIRE COMPLETO %1
NEWC11016-03 [TUERCA 16 | 3| | NEWC11021-02 [AMORTIGUADOR LH 2| 2 || Newctios02 JcusierTA DE FILTRO DE AIRE %2
NEWC11016-04 [TORNILLO M6*12 16 | & | | NEWC12021-03 [EMPAQUE DE AMORTIGUADOR 21| 3 || Newctios03 [rorniLLo wst1s %3
NEWC11016-05 [ELECTROLITO 16 | 5| | NEwct1021-04 [ARANDELAS 21 | 4 || Newctioasos [rorniLLO M5*20 %4
NEWC11017-01 [MOTOR 17 | 1] | Neweti02105 [ruerca s 21| 5 || Newct102405 |coVERTOR DE FILTRO DE ARE uls
NEWC11018-01 [T DE BARRAS 18 | 1| | NEwc11021-06 [ARANDELAS 21 | 6 [ | Newcti02.06 JELEMENTO DE FiLTRO %6
NEWC11018-02 [TORNILLO M8*30 18 | 2 | | Newcti02107 fruerca mao 2| 7 [ | Newct1024.07 [ReD DE FILTRO DE ARRE ul7

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 52




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
Slellels ) X0 vy 2 [ 8| | Newci1026-19 [aRanDELAS 26 | 19| [ nNewci1030-07 JrLasker 0|7
NEWC11024-09 [TORNILLO Mg*24 24 | 9| | Newctio26-20 [rornILLO Me*28 26 | 20| | Newct1030-08 froRNILLO 10%20 2|8
NEWC11024-10 [SEGURO DE FILTRO DE AIRE 24 [ 10| | NEwc11027-01 [LODERA DELANTERA 27| 1| | newctio30-09 [Bocina 2|9
NEWC11024-11 [TORNILLO M4*25 24 [ 11| | Newcti027-02 [roRNILLO M6*16 27 | 2 | | Newct1030-10 frornILLO 10%20 ol B
NEWC11025-01 |CUBRECADENA INFERIOR 25 | 1| | Newct1027-03 [ruERcA Me 27| 3| | Newct1030-11 [BoBINA DE ALTA 0|0
NEWC11025-02 |CUBRECADENA SUPERIOR 25 | 2 | | Newct1027-04 [coverToR LH 27| 4 || newctio30-12 [ecay 0|0
NEWC11025-03 |CADENA 25 | 3| | Newcti027-05 [coverToR R 27| 5 | | Newct1032:01 |coVERTOR MEDIO 1|1
NEWC11025-04 [TORNILLO M5*12 25 | 4 | | Newct1027-06 [ReFLECTORES 27| 6 | | Newct1031:02 [PARRILLA MEDIA 1|2
NEWC11025-05 [TORNILLO Mg*24 25 | 5 | | Newctio27-07 [rorniLLO Mg*20 27| 7 | | Newct1031:03 froRnILLO 10%25 13
NEWC11025-06 [RESORTE DE ARANDELA 8 5 [ s\WWRESEeacubemoto.corn! | | Moo fsusine |4
NEWC11025-07 |ARANDELA 6 25 | 7 [ ] Newcti028:02 [TuErcA 1o 28 | 2 | | Newct1031:05 [TORNILLO 10%25 s
NEWC11025-08 [TAPADERA DE CUBRECADENA 25 | 8 | | NEwcL1028-03 [ARANDELA 10 28 | 3| | NEwcL1031-06 [ARANDELA M10 3|
NEWC11026-01 |MULETA 2 | 1| | Newctio28-04 [EmpAQUE 28 | 4 | | Newctio3r07 [Empaque |7
NEWC11026-02 |EJE DE MULETA 2 | 2| | Newct1028-05 [BASE DE SiLLON 28 | 5| | Newctio31-08 [roRNILLO 10%25 s
NEWC11026-03 [TUERCA M14 2 | 3| | NewcL1028-06 [ARANDELA 10 28| 6 | | Newct1031-09 Jempaque a9
NEWC11026-04 [SEGURO DE CADENA 2% | 4 | | Newc11028-07 [BASE DE HULE 28| 7 | | NEWCL1032:01 [PARRILLA TRASERA 2|1
NEWC11026-05 [TORNILLO M5*16 % | 5 | | Newctio2s-08 [pLaca 28 | 8 | | NEWCL1032:02 |CAJA DE HERRAMIENTAS 2|2
NEWC11026-06 [TUERCA % | 6 | | Newcti028.09 [ruercato 28 | 9| | Newct1032:03 [roRNILLO 10%25 2|3
NEWC11026-07 |ARANDELA 10 2 | 7| | Newct1028-10 [BASE DE HULE 28 | 10] | Newct1032-04 froRNILLO 10%20 2|4
NEWC11026-08 |ARANDELA8 2 | 8 | | Newcti028-11 [cincHo DE SiLLON 28 | 11| | Newct1032:05 frornILLO 10%20 n|s
NEWC11026-09 [TORNILLO 2 | 9| | Newct1028-12 [roRNILLO 12%20 28 | 12| | NEwc11033-01 [TANQUE DE COMBUSTIBLE 3|1
NEWC11026-10 [SEGURD 2¢16 2 [ 10| | NEwct1028-13 [LLave DE SiLLON 28 | 13| | NEWCL1033-02 [TAPADERA DE TANQUE 3|2
NEWC11026-11 [BARRA 2 [ 11| | NEWCL1029-01 [AMORTIGUADOR DELANTERO RH 29| 1 || Newct1033-03 frornILLO 10%20 3|3
NEWC11026-12 |AIUSTE DE CADENA 2 [ 12| | NEWC11029-02 [AMORTIGUADOR DELANTERO LH 29| 2 | | newc11033-04 frorniLLO 10420 B4
NEWC11026-13 [ARANDELA 6 26 | 13] | Newc11030-01 [RecuLaDOR 30| 1| | newct1033-05 [ruso oe comsusTiaLE B|s
NEWC11026-14 [RESORTE DE ARANDELA 6 26 | 14| | Newc11030-02 [TORNILLO 10%20 30 | 2 | | Newc11033-06 [SEGURO DE TUBO 3|6
NEWC11026-15 [TUERCA M6 2 | 15 | Newc11030-03 fcoi 30 | 3| | Newc11033-07 |FiLTRO B|7
NEWC11026-16 [TUERCA M8 26 | 16| | NEwC11030-04 [COJIN DE SOPORTE DE CDI 30 | 4 | | Newc11033-08 [MANGUERA DE COMBUSTIBLE B|s
NEWC11026-17 [TUERCA M8 26 | 17 | NEWC11030-05 [HARNEES ELECTRICO 30 | 5 | | newcttosaor fescape |1
NEWC11026-18 [RESORTE DE ARANDELA8 2 [ 18 | | Newc11030-06 [EmPAQUE 30 | 6 | | Newctio3402 Jpepac Lh % |2
w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA . :
£ 'masesa.motos @masesamotos 53




Ve

a0

5EI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SEIEICILARIESCT 1 pE PEDAL LH 34 | 3| | NEWC11036-02 [ARANDELA 10 36 | 2 | | NEWC11038-04 |COMANDO RH 38| 4
NEWC11034-04 |PEDAL RH 34 | 4 | | NEWC11036-03 [EMPAQUE 10 36 | 3 | | NEWC11038-05 [TORNILLO 6*20 8|5
NEWC11034-05 [SEGURO DE PEDAL RH 34 | 5| | NEWC11036-04 [ARANDELA 10 36 | 4 | | NEWC11038-06 [MANECILLA LH 8|6
NEWC11034-06 |GUARDAPOLVOS DE ESCAPE 34 | 6 | | NEWC11036-05 [TORNILLO 10%20 36 | 5 | | NEWC11038-07 |PORTA MANECILLA RH 8|7
NEWC11034-07 [TORNILLO 10¥20 34 | 7 | | NEWC11037-01 [SEGURO DE HULE 37| 1| | NEWC11038-08 |TUERCA 8*65 8|8
NEWC11034-08 [TORNILLO 10%20 34 | 8 | | NEWC11037-02 [CABLE DE ACELERADOR 37| 2 | | NEWC11038-09 |CONTRAPESO DE TIMON 389
NEWC11032-09 [ARANDELA 10 34 9| | NEWC11037-03 |CABLE DE FRENO 37 | 3| | NEWC11038-10 |MANGO LH 38 |10
NEWC11034-10 [TORNILLO 10%25 34 [ 10| | NEWC11037-04 [PATA DE VELOCIDADES 37| 4 | | NEWC11038-11 |ARANDELA 8|1
NEWC11034-11 [UNION DE ESCAPE 34 |11 | NEWC11037-05 [TORNILLO 8#25 37| 5 | | NEWC11038-12 |TORNILLO 10%55 8|0
NEWC11034-12 [TUERCA 8 3|12 37 | 6 | | NEWC11038-13 |TUERCA 10 38|13
NEWC11034-13 [ARANDELA 6 3 13‘%3‘7- %ﬁ%&%@ moto.cojjn7 NEWC11038-14 |MANGO RH 38 |14
NEWC11034-14 |ANILLO 6 34 | 14| | NEWC11037-08 [PEDALES REPOSAPIES 37| 8 | | NEWC11038-15 |TORNILLO 6¥25 38|15
NEWC11034-15 [ARANDELA 6 34 | 15| | NEWC11037-09 [BASE DE PEDALES REPOSAPIES 37| 9 | | NEWC11038-16 |COMANDO LH 38|16
NEWC11034-16 [TORNILLO 6%25 34 | 16| | NEWC11037-10 [TORNILLO 10%20 37 | 10| | NEWC11038-17 [RESORTE 6 8|17
NEWC11034-17 [TORNILLO 10%20 34 | 17| | NEWC11037-11 [RESORTE 37 | 11| | NEWC11038-18 |EMPAQUE 38 |18
NEWC11034-18 [TUIERCA 10 34 | 18| | NEWC11037-12 [SOPORTE LATERAL 37 | 12| | NEWC11038-19 [TUERCA6 38|19
NEWC11034-19 [TORNILLO 10%25 34 [ 19| | NEWC11037-13 |EJE DE SOPORTE DOBLE 37 | 13| | NEWC11038-20 [RETROVISOR LH 38|20
NEWC11035-01 [COVERTOR LATERAL TRASERO LH 35 [ 1| | NEWC11037-14 [SEGURO 37 | 14| | NEWC11038-21 |RETROVISOR RH 8 |u
NEWC11035-02 [PROTECTOR INFERIOR LH 35 | 2 | | NEWC11037-15 [ARANDELA M10 37 | 15| | NEWC11039-01 |EJE DE LLANTA DELANTERA 9|1
NEWC11035-03 |PROTECTOR INFERIOR RH 35 | 3 | | NEWC11037-16 [HULE DE PATA MEDIA 37 | 16 | | NEWC11039-02 [BUSHING DE LLANTA DELANTERA 392
NEWC11035-04 |COVERTOR LATERAL TRASERO RH 35 | 4 | | NEWC11037-17 [PEDAL DE FRENO 37 | 17| | NEWC11039-03 |PANEL DE TAMBOR DE FRENO 39 |3
NEWC11035-05 |ARANDELA 10 35 | 5| | NEWC11037-18 [SOPORTE CENTRAL 37 | 18| | NEWC11039-04 |[TAMBOR DE FRENO DELANTERO 39| 4
NEWC11035-06 [TORNILLO 10%20 35 | 6 | | NEWC11037-19 [TORNILLO 10%20 37 | 19| | NEWC11039-05 |LLANTA DELANTERA 395
NEWC11035-07 [COLA 35 | 7 | | NEWC11037-20 [BASE DE RESORTE DEL SOPORTE CENTRAL | 37 | 20 | | NEWC11039-06 |ARO DELANTERO 39| 6
NEWC11035-08 [BASE DE TUERCA 35 | 8 | | NEWC11037-21 [RESORTE DEL PEDAL DE FRENO 37 | 21| | NEWC11039-07 |TUBO DE LLANTA DELANTERA 9|7
NEWC11035-09 |ARANDELA 10 35 | 9 | | NEWC11037-22 [RESORTE DEL SOPORTE CENTRAL 37 | 22| | NEWC11039-08 |TUERCA 12 9|8
NEWC11035-10 [TORNILLO 10%20 35 | 10| | NEWC11037-23 [RESORTE DEL INTERRUPTOR DE FRENO 37 | 23| | NEWC11040-01 |COBERTOR DE SILVIN ROJO/GRIS/NEGRO 10 | 1
NEWC11035-11 [TORNILLO 10¥20 35 | 11 | NEwC11038-01 [TIMON 38 | 1| | NEWC11040-02 [SILVIN 10 |2
NEWC11035-12 |REFLECTOR 35 | 12| | NEWC11038-02 [TORNILLO 6%25 38 | 2 | | NEWC11040-03 |TORNILLO 6¥25 40 | 3
NEWC11036-01 |STOP 36 | 1| | NEWC11038-03 |TAPA DEL COMANDO RH 38 | 3 | | NEWC11040-04 |BASE DE TUERCA 10 | 4
W masesn -YUMBO W wasesa REAL . »
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 54




55;;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SER0RENE0 il
NEWC11040-06 [TORNILLO 6*20 0|
NEWC11040-07 [TORNILLO 6*25 07
NEWC11040-08 [ASPIROMETRO 0|8
NEWC11040-09 [TORNILLO 6*25 0] 9
NEWC11040-10 [COBERTOR DE ASPIROMETRO 40 | 10
NEWC11040-11 [TORNILLO 6*25 0|1
NEWC11040-12 [TORNILLO 6*20 n|n
NEWC11041-01 [HERRAMIENTAS Ml
NEWC11041-02 [BOLSA DE HERRAMIENTA a [phWW.Seacubemoto.com
NEWC11041-03 [ALICATE n |12
NEWC11041-04 [LLAVE 135 M |13,
NEWC11041-05 [LLAVE 12-14 M |14,
NEWC11041-06 [DESARMADOR 8-10 M |15,
NEWC11041-07 [copa M |16,
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 55




